[image: image1.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет
Курманаевского района

Оренбургской области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2009  №  3-п

Об установлении распорядка выдачи

администрацией муниципального

образования Лабазинский сельсовет

документов населению

     В  целях упорядочения и рационального использования рабочего времени работниками администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области  п о с т а н о в л я ю:

     1.  Установить следующий распорядок выдачи документов населению:

                понедельник, среда, пятница с 9 до 13 часов местного времени.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельсовета Андрееву Т.Н.

     3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания, опубликования в районной газете «Знамя труда», но не ранее чем с 01.04.2009 года.

Глава  муниципального

образования                                                                                      В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору, редакция газеты «Знамя труда»